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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I1=A)
A. SECRETARIA DE FINANZAS

Il. Gasto Etiquetado (lI=A)
A. SECRETARIA DE FINANZAS

11l. Total de Egresos (Il =1 +11)

59,603,298.00
59,603,298.00

21,122,284.00
21,122,284.00

80,725,582.00

0.00
0.00

12,176,300.78
12,176,300.78

12,176,300.78

59,603,298.00
59,603,298.00

33,298,584.78
33,298,584.78

92,901,882.78

19,664,038.69
19,664,038.69

10,703,731.69
10,703,731.69

30,367,770.38

19,664,038.69
19,664,038.69

10,703,731.69
10,703,731.69

30,367,770.38




